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KARJAAN URA - KARIS URA Shakki - Schack

  

  

Pelipaikka - Spelplats: Työväentalo - Folkets Hus.

  

  

Harjoittelemme tiistaisin klo: 18.00 - 22.00. 

  

Kaikki shakista kiinnostuneet voivat tulla paikan päälle tutustumaan, tai voi soitella
yhdyshenkilölle.

  

Yhdyshenkilö: Toivo "Topi" Högberg, puh: 0500-600039

  

TERVETULOA!

  

  

Tisdagar kl. 18.00 - 22.00 är alla intersserade välkomna att på plats
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bekanta sig med spelet, eller genom att ringa till kontaktpersonen.

  

  

Kontaktperson: Toivo "Topi" Högberg tel: 0500-600039 

  

VÄLKOMNA!
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  Topi Högberg ja Presidentti Sauli Niinistö, 03.08.2013, Joukkuepikashakin SM-kilpailut Turussa.        Suomen shakkiliitto   on myöntänyt hopeisen ansiomerkin   TOIVO "Topi" HÖGBERG:ille  
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  Toivo Högberg lyö muut laudalta    Ikuinen shakki  Pikashakin SM-joukkuekisoihin liittyy eräs kirjoittamaton sääntö: jos ei Topi meinaa päästävuoren luo, niin vuori tulee Topin luo.  -Itse olen joka kerta ollut kisoihin menossa, mutta joskus on ollut liian vähän porukkaamatkassa. Jotenkin se joukkue on aina kasaan saatu. Kerran otimme matkan varrelta yhdenkaverin mukaan suoraan heinäpellolta. Hän oli joskus shakkia pelannut ja voittikin yhdenottelun, Toivo Högberg muisteli.  Tänä viikonloppuna joukkueshakin Suomen mestaruudesta pelataan järjestyksessään 51.kerran Turun Kupittaalla ja Karjaan Uran grand old man osallistuu kisoihin tismalleen 51. kerran.  Keskipeli    Suomessa ei ole kuin kaksi shakkishamaania, jotka ovat olleet mukana jokaisessaSM-joukkuekisassa, jotka on siis setvitty vuodesta 1963 lähtien. Toinen on porvoolainen RaineHeikkilä ja toinen on Högberg, joka meinattiin ensin unohtaa kuin nalli kalliolle, kun ikoneitaviime kesän 50-vuotisjuhlissa palkittiin.  -Siellä palkittiin Heikkilä ainoana pelaajana, joka on jokaiseen turnaukseen osallistunut. Meninmuistuttamaan järjestäjiä siitä, että on täällä toinenkin samanlainen. He lähettivät Topille mitalinkotiin, mutta se oli mennyt rikki, naureskeli Uran shakkikerhon eturiviin kuuluva, biljardikepinvarrestakin tunnistettava Jimmy Wikman. Se mitali korvattiin myöhemmin ehjällä versiolla.  Vuonna 1940 syntynyt Högberg oli 23-vuotias, kun hän ensimmäisen kerran viivalle lähti.  -Kisat olivat Salossa, mutta juuri muuta en siitä muista, hän tokaisi.  Voittosuhteensa hän muistelee olevan plussan puolella.  -Ensimmäisenä päivänä voittaa paljon pelejä, mutta toisena päivänä jatkopeleissä on jovaikeampaa, Högberg sanoi.  Kovia päänahkoja on monia, kuten kansainvälisen mestarin arvon omaavan ja kahden vuodentakaisen Suomen mestarin Mikael Agopovin. Katkerilta tappioiltakaan ei ole voinut välttyä.  -Niitä on paljon. Monesti on saanut noitua, Högberg nauroi.  Turnauksen joukkuemäärät ovat pyörineet tasaisesti siinä 150-200 haarukassa. Ura on kahdestiedennyt finaalikierrokselle, minne mylvii 24 parasta joukkuetta.  1985 oli ensimmäinen kerta ja tuolloin Högberg, Bo Hellén, Ralf Källman ja Bengt Wikmansaavuttivat Uran parhaan sijoituksen, joka oli seitsemästoista.  Toinen finaalikokemus on vuodelta 2005, jolloin Högbergin ja Hellénin seurana olivat JimmyWikman ja Heikki Syvälahti.  Tänä viikonloppuna Uralla on tulessa kolme joukkuetta. Ykkösjengissä pelaavat JimmyWikman, Hellén, Syvälahti ja Johan Lindstedt. Högberg juonii siirtojaan kakkoskoplassa, johonkuuluu myös peijakas pingistaituri Stefan Söderberg.  Loppupeli  Högberg oppi shakin alkeet työelämään tutustumisen ohessa.  -13-14-vuotiaana olin töissä posteljoonipoikana ja silloinen postipäällikkö opetti meille kaikilleshakkia. Hän oikein vaati sitä, että shakkia pitää osata. Shakinpeluun kautta sai paljon uusiakavereita ja se pelin monimutkaisuus jotenkin minuun vetosi. Nuorempana siihen meni paljonkinaikaa ja otti myös tappioista pahasti nokkiin.  -Armeija-aikoina tuli pieni paussi pelaamiseen, kun olin kärsinyt paljon tappioita eikä tuntunuthyvältä. Mutta muutoin olen shakkia tähän päivään asti säännöllisesti pelannut, myössuunnistusta harrastanut ja monen monituiset Jukolan viestit kiertänyt Högberg kertoi.  Postipäällikkö antoi pelaamiseen tuhdit eväät.  -Hän osasi kyllä hyvin kertoa mistä siinä on kyse. Ehkä tärkein neuvo oli se, että pitää pysyärauhallisena ja katsoa loppuun asti se siirto mitä on tekemässä. Joskus joku siirto voi vaikuttaahelpolta, mutta jos ei sitä tarkasti katso, niin voi käydä huonosti, Högberg virkkoi.  -Topin bravuuri on se, että hän pelaa nopeasti. Hän on myös enemmän taktisempi pelaaja kuinteoreetikko, joka osaa eri asetelmia ulkoa, analysoi Uran shakkikerhon puheenjohtaja BengtWikman.  -Se nopeus tulee siitä, että olen niin paljon pelannut ja näen aika nopeasti mitä laudallatapahtuu. Ei se pelaaminen aina ole niin nopeaa ollut, alkuaikoina se oli hyvinkin hidasta.Minulla on sellainen vakioavaus, mutta senkin kanssa pitää vähän katsoa ketä vastaan pelaa.Jos pelaan esimerkiksi Åkerfeltin Hardyn kanssa, niin käytän kyllä jotain muuta kuinvakioavausta, Högberg jatkoi.  Vakioavauksetkin olivat aikoinaan paperia, kun suurmestari Anatoli Karpov kävi Suomenvierailullaan pelaamassa Uran tiloissa.  -Hän pelasi kolmeakymmentä pelaajaa vastaan eli kävi vuorotellen eri pöydissä tekemässäsiirtonsa. Olin yksi pelaajista eikä siinä ollut mitään mahdollisuuksia. Karpov voitti kaikki 30peliä, vaikka siinä tulikin lopuksi jotain kinaa, kun joku syytti häntä väärästä siirrosta, Högbergtotesi.  Tänä päivänä Uralla on noin 20 aktiivijäsentä, jotka kerääntyvät tiistaisin työväentalolleottamaan toisistaan mittaa.  -Mieluusti saisi enemmänkin olla ja varsinkin enemmän nuoria. Koulushakin kautta olemmekoittaneet saada nuoria jäseniksi, mutta aika vaikeaa se tuntuu olevan. Kouluturnauksissa onkyllä ollut hyvin väkeä ja heitä on tullut tänne sen jälkeen pelaamaankin, mutta eivät he jaksakäydä kuin 1-2 kertaa ja sitten se on loppu. Nuoret tarvitsisivat kavereitaan seuraksi, jotta sejatkuisi, Högberg aprikoi.  Yksi nuori mies on tänä vuonna pitänyt Uran shakkilippua korkealla.  -Saimme tuossa taannoin ensimmäisen Suomen mestarimme. Heikin poika Timo Syvälahti voittinopean shakin SM-kisoissa alle 16-vuotiaiden kultaa. Hän on todella uppoutunutshakinpeluuseen, Högberg kertoi.  Jää nähtäväksi uppoaako hän yhtä syvälle shakin syövereihin kuin Högberg.  Toni Suominen  © 2013 ETELÄN UUTISET / ETELÄ-UUSIMAA  Etusivulle        *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *      KarjURA,   pelituloksia -  spelresultat, ti. 18.30        *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *      Raaseporin 6 . shakkiturnaus koululaisille 05.04.2016  Raseborgs 6 . schackturnering för skolelever 05.04.2016    Chess-Results Server      *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *      Raaseporin 5 . shakkiturnaus koululaisille 25.03.2015  Raseborgs 5 . schackturnering för skolelever 25.03.2015        Chess-Results Server      *  *  *  *  *  *  *  *  *  * *  *  *      Raaseporin 4 . shakkiturnaus koululaisille 26.03.2014    Raseborgs 4 . schackturnering för skolelever 26.03.2014        Chess-Results Server    Resultat och Bilder - Tuloksia ja Kuvia    
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        *  *  *  *  *  *  *  *  *  * *  *  *      Raaseporin 3. shakkiturnaus koululaisille  pelataan keskiviikkona 27.3.2013  Raseborgs 3. schackturnering för skolelever    spelas på onsdag 27.3.2013    Tuloksia - Resultat  1-6, 7-9  Kuvia - Bilder      *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *          Raaseporin koulushakki 2012.03.28    Raseborgs  skolschack   2012.03.28      Kutsu    Inbjudan      _______________________________________________      2011 koulushakin teemavuosi - temaår för skolschack    Raseborg - Raasrpori: inbjudan  - kutsu    Tervetuloa koulushakin sivustolle!    Shakkilinna    Koulu shakki    Shakki, erikoislehti  ________________________________________________    Raaseporin koulushakki 2011.03.30    Raseborgs skolschack 2011.03.30    Luokittain - Gruppvis    Printingsfinal    Kuvia - Bilder    Kuvia - Bilder , PDF-file (16.098 kB)      
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    ___________________________________________    
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 Topi Toivo Högberg  
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